o Virax

0501: Accessoires voor kernboormachines

Omschrijving

Voor kernboormachines V 150+ /V 250 / V 350 en statief.
Controleer de versie van uw frame om de juiste accessoires te kiezen.

Een volledig assortiment toebehoren voor de verschillende manieren van
kernboren.

. Kernboren met afzuiger, waterrecuperator en waterpomp (handbediend
of elektrisch),

. Droog kernboren met afzuiger,

. Kernboren met de hand met fretboor voor het centreren (vanaf @ 51
mm),

. Kernboren met vacuidmpomp.

Adapters en verlengstukken voor kernboren. Adapters voor kernboren
van Hilti®.

Wielen om het statief te verplaatsen.

* Standaard geleverd

Referenties
Ref: Omschrijving Max. @  Statief .55, yo250 v3s0 kg
mm versie
050113 Afdichting voor waterrecuperator 152 V1 ok - - 0,150
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Ref:

050117

050176

050177

050123

050181

050182

050127

050133

050114

050115

050178

050179

050124

050125

050183

050184

050119

050180

050139

050141

050145

050147

050158

050155

050160

050157

050175

Omschrijving

Waterrecuperator rubber
Waterrecuperator + 2 afdichtingen V2
Afdichting voor waterrecuperator V2
Afdichting voor waterrecuperator
Waterrecuperator + 2 afdichtingen V2
Afdichting voor waterrecuperator V2
Waterrecuperator rubber
Afdichting voor waterrecuperator

Waterafsluitkraan statief +
afdichtingen

Afdichting voor vacutimsokkel

Waterafsluitkraan statief +
afdichtingen V2

Afdichting voor vacuimsokkel V2

Waterafsluitkraan statief +
afdichtingen

Dichting voor vacuimsokkel

Waterafsluitkraan statief +
afdichtingen V2

Dichting voor vacuimsokkel V2
Wielen voor statief
Wielen voor statief V2
10 antiblokkeerringen
Bevestigingsset
Adapter F/F 1.1/4"-1/2"
Verlengstuk 1.1/4” x 300 mm
Fretboor voor centreren

Adapter van Hilti® DD100-DD130 SDS
1/2"-1.1/4"

Adapter van Hilti® DD160-DD250
1/2"-1.1/4"

Water- en stofzuiger

Slijpsteen

Max. @
mm

132

200

200

250

350

350

250

350

Statief
versie

V1-V2

V2

V2

V1

V2

V2

V1-V2

V1

V1

V1

V2

V2

V1

V1

V2

V2

V1

V2

V1

V 150+

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok
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V 250 V350

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

kg

0,400
2,37
0,230
0,300
4,840
0,550
0,860

0,600

0,500

0,150

0,400

0,150

0,600

0,200

0,450

0,075
1,000
1,200
0,050
1,100
0,650
3,000

1,000

0,420

0,950

10,000

2,000
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